
UCHWAŁA  Nr XXX.321.2017
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

z   dnia  16 lutego 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Sowlany, gm. Supraśl

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  13 i  art.  40 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  o

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446, poz. 1579), w związku z art. 8 ust. 1a

ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz.1440, poz. 1920,

poz. 2255)  –  uchwala się,  co następuje:  

§  1.  Ulicy  położonej we  wsi  Sowlany  na  działce  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów

numerem  geodezyjnym  371  określonej  kolorem  żółtym  na  załączniku  graficznym  do

niniejszej uchwały – nadaje się nazwę „Przemysłowa”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska



Załącznik
do uchwały Nr XXX.321.2017

Rady Miejskiej w Supraślu
z dnia 16 lutego 2017 r.



Uzasadnienie

Właściciel działki 370/9 przyległej do powiatowej drogi nr 1430 wystąpił z wnioskiem
w sprawie nadania nazwy ulicy „Przemysłowa” w miejscowości Sowlany dla fragmentu drogi
powiatowej.

Działka  numer  371  położona  jest   w  miejscowości  Sowlany  i  stanowi  własność
Powiatu Białostockiego w użytkowaniu Powiatowego Zarządu Dróg. 

Nazwa  ul.  „Przemysłowa”  nie  powtarza  się  w  miejscowości  Sowlany  i  w
miejscowościach położonych na terenie gminy Supraśl.

Rada Sołecka wsi Karakule zaopiniowała nazwę ulicy „Przemysłowa” pozytywnie, a 
Powiatowy Zarząd Dróg nie wnosi uwag do proponowanej nazwy ulicy.             

Sporządził:

Sławomir Grabowski


